[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ
Внеочередное заседание
РЕ Ш Е Н И Е  № 440
1 декабря 2011 года

О безвозмездной передаче объекта муниципальной собственности во временное пользование  муниципальному учреждению здравоохранения
«Каменская центральная районная больница»

Рассмотрев ходатайство  начальника Управления образования Администрации МО «Каменский городской округ» Балакиной Е.Г., главного врача МУЗ «Каменская «ЦРБ» Вавиловой Н.М.  о предоставлении помещений, являющихся собственностью муниципального образования «Каменский городской округ», расположенных  в зданиях: МОУ «Бродовская средняя общеобразовательная школа», находящееся по адресу: п.г.т. Мартюш, ул. Титова, 3 и МОУ «Новоисетская средняя общеобразовательная школа», находящееся  по адресу: с. Новоисетское, ул. Ленина, 30, для осуществления медицинской деятельности МУЗ «Каменская ЦРБ», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ», Положением «Об управлении и распоряжении собственностью муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 25.02.2010 N 240», Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Передать безвозмездно помещения, являющиеся собственностью муниципального образования «Каменский городской округ», расположенные  в зданиии: МОУ «Бродовская средняя общеобразовательная школа», находящееся по адресу: п.г.т. Мартюш, ул. Титова, 3, площадью 29,9 кв.м. и МОУ «Новоисетская средняя общеобразовательная школа», находящееся  по адресу: с. Новоисетское, ул. Ленина, 30, площадью  24,9 кв.м.  для осуществления медицинской деятельности МУЗ «Каменская ЦРБ».

2. Комитету по  управлению муниципальным  имуществом Администрации  Каменского городского округа  оформить договоры безвозмездного пользования муниципальным имуществом с МУЗ «Каменская «ЦРБ» на срок с 1 декабря 2011года по 31 декабря 2011 года.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет по экономической политике, бюджету и налогам (Лисицина Г.Т.).

Председатель Думы

Каменского городского округа                                                                               В.Н.Соломеин